
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  
  
 01.11.2019                                                                                                       № 73 

  
О внесении и утверждении изменений приказ начальника Департамента 

финансов администрации муниципального образования                            

от 29.12.2018 № 76 

 

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное 

образование) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить  в приказ начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования от 29.12.2018 № 76 «Об 

утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

приказами начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.02.2019 № 9, от 24.04.2019 № 21) следующие изменения: 

1.1 После кода цели «5193 «Софинансирование к расходам по 

заработной плате с начислениями в связи с повышением МРОТ за счет 

средств местного бюджета»» дополнить кодами целей « 5194 «Выравнивание 

обеспеченности муниципальных образований в части расходов по заработной 

плате с начислениями»»  и «5195 «Софинансирование к расходам по 

заработной плате с начислениями»». 

1.2 Слова «Коды целей расходов бюджета муниципального 

образования, содержащие значения 51611, 51612, 5192, 5193 применяются к 

кодам классификации операций сектора государственного управления при 

составлении и ведении планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений.» заменить словами 

«Коды целей расходов бюджета муниципального образования, содержащие 



значения 51611, 51612, 5192, 5193, 5194, 5195 применяются к кодам 

классификации операций сектора государственного управления при 

составлении и ведении планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                          

                                       Г.Г. Шавлова 

 


